

Mahdollinen kysely enonkoskelaisille yhdistyksille ja toimijoille koskien Kyllikki Östringin perintörahojen käyttöä

VANEU 23.04.2025
6/00.01.02.00/2025

Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsen Maria Loikkanen on ehdottanut, että kunnassa toteutettaisiin kysely enonkoskelaisille yhdistyksille ja toimijoille koskien Kyllikki Östringin perintörahojen käyttöä.

Kyselyn ydinkysymys on, onko tarvetta lisätä perintörahojen käyttöä koskien yhdistysten ja toimijoiden virike- ja virkistystoimintaa?

Kerhoissa olisi hyvä keskustella siitä millaisia tarpeita kerholaisilla on yksityiselämässä sekä millaisia tarpeita kerhojen toiminnassa on? Esimerkkejä siitä millaisia asioita on esitetty:

- * HIIHTOLATU Ylä-Enonveden pohjukkaan
- * LEHTITILAUKSET vanhusten kerhohuoneelle? Kerhohuoneelle voisi tilata esim 5-10 paperisena ilmestyvää lehteä ja järjestää lukutukiovuoroja jos on tarve, siten että tuona aikana voi käydä lehtiä lukemassa. Esim aikakauslehtiä ja tiettyjä sanomalehtia: kerhot / jäsenet itse valitsevat mitä lehtiä tilataan.
=> Tähän liittyen onko tarvetta LUKUVALOILLE? Eli että kerhohuoneelle hankittaisiin muutama lattiavalaisin ja pöytävalaisin jotta teksti NÄKYÄ paremmin.
- * ASKARTELUTARVIKKEITA: onko tarvetta hankkia kerhojen askartelutuokioihin tarvikkeita? Kerholaiset voisivat laatia listan tarvikkeista.
- * JOULUKASSIT: jouluihin muistaminen jonka järjestää Enonkosken vane. Kaikille kunnan ikäihmisille jaetaan joulukassi, joiden sisällöstä päättää vane yhteistyössä enonkoskelaiden kerhojen ja järjestötoimijoiden kanssa. Esim kahvipaketti, suklaalevy, mitä muuta? Tarvitaan kassit, niiden sisältö ja kassien pakkaaminen talkootyönä. Talkoot voi järjestää esim vanhusten kerhohuoneelle. Kassit voi hakea? Kunnantalolta? Niille ketkä eivät pysty hakemaan viedään kassit kotiin.
=> Jos tämä lahjakassi idea toimii, tätähän voi soveltaa ympärivuoden: esim juhannukseksi kesäkassi ja syksyllä syys-sato kassi.
- * LISÄYS MYÖNNETTÄVIEN PALVELUSETELIEN MÄÄRÄÄN
=> On esitetty että olisi tarvetta saada lisää palvelusetelitä per henkilö per vuosi
- * KULJETUKSET YHTEISKULJETUKSIIN
=> Tapahtumia ja yhteisretkiä varten on ajoittain esim pimeinä vuodenaikoina tarve kuljetuksille kotoa sivukyliltä että ihmiset pääsevät osallistumaan retkiä ja tapahtumia varten järjestettäviin yhteiskuljetuksiin. Moni kylillä asuva ikääntynyt ei halua enää pimeän tulon jälkeen lähteä ajamaan, ja jos yhteiskuljetus kirkolta lähtee esim kello 17 tai 18, osallistuminen jää sen vuoksi. Eli on

tarve kuljetuksille sivukyliltä kirkolle ja tapahtuman jälkeen takaisin, ehkä max 4 kertaa vuodessa.

Esittelijä

Puheenjohtaja

Päätösehdotus

Toimielin käy asiasta keskustelua ja päättää, toteutetaanko kyselyä.

Päätös